令和 2 年 5月 18 日

全国鐡構工業協会 青年部会

各都道府県 部会長 各位

 全国鐵構工業協会 青年部会

令和 2年度『第 29 回通常総会』の報告

全国鐡構工業協会 青年部会

会長 池田 和隆

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は全青会活動に、ご協力、また

ご賛同いただき誠にありがとうございます。

先日、WEB にて実施されました令和 2 年度「第 29 回通常総会」の決議内容を下記にて

ご報告させていただきます。

敬具

記

日時 ： 令和 2年 5 月 15 日（金）

開催 ： WEB 会議（ツール；Google ハングアウト使用）

議案及び決議の内容：

  第 1号議案 平成 31 年度（2019）事業報告及び収支決算報告承認の件

  第 2号議案 役員改選の件

  第 3号議案 令和 2年度（2020）スローガン・事業計画及び収支予算承認の件

  第 4号議案 令和 2年度（2020）会費承認の件

議案結果：

第 1 号議案 【原案通り可決】

第 2号議案 【添付資料にて】

第 3号議案 【原案通り可決】

第 4号議案 【原案通り可決】

 以上

第２号議案

  役員改選の件

令和 2 年度  新役員名簿 （案）

  任期満了に伴い理事１１名、うち監事２名の選任を求めます。

役職名 第１５期理事名 所属ブロック 所属青年部会名

会長 池田 和隆 関東ブロック 東京鉄構工業協同組合 青年経営者委員会

副会長  髙田 知明 北海道ブロック 北海道機械工業会鉄骨部会 北海道ＦＡＢ青年部会

副会長 坂本 泰雄 近畿ブロック 大阪府鉄構建設業協同組合 青年部会

副会長 馬場 友幸 九州ブロック 協同組合佐賀県鉄構工業会 青年部会

会計 金原 正典 中部ブロック 静岡県鐵構工業協同組合 青年部会

事務局 大久保 隆司 関東ブロック （一社）山梨県鉄構溶接協会 青年部会

監事 菊池 哲 東北ブロック 秋田県鐵構工業協同組合 青年部会

監事 川合 徳和 北陸ブロック 富山県鉄構工業協同組合 青年部会

理事 長谷川 勝義 中部ブロック 愛知県鉄構工業協同組合 青年部会

理事 西本 佳展 中国ブロック 山口県鉄構工業組合 青年部会

理事 宮脇 旭 四国ブロック 高知県鉄骨構造協同組合 青年部会